
Česká televize Objednávka
Číslo: OBJR-22401571

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

objednavatel

Česká televize
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ / DIČ:00027383 /CZ00027383

Fakturační adresa:
Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800
Kontaktní osoba:
Tel: 
Mail: 

dodavatel

Pastrniak Karel
Orelská 83/15
10100 Praha - Vršovice
IČ / DIČ: 49701622 /

Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 310010 - Úřad m. části Praha 10

Číslo dodavatele: OP061038
Tel; 
Mail: 

Akce: 
Předmět objednávky: Přeprava rekvizit a nábytku  včetně nakládky a vykládky.
Terminy dle výběrového řízení a dohody 

Ceny dle dodaného ceníku v rámci výběrového řízeni.

Vše dle dohody s produkcí
Za ČT zajišťuje: 

Pol. Materiál/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Hodn. netto

1 12503 Nákladní přeprava

Požadovaná doba plnění:  Číslo zakázky/aktivity: 

Měna:CZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poskytnutl plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), tj. v registru plátců 
DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn posiupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídajíc! DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury (daňového 
dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodlení.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny 
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplacení.

ČT ERP - schváleni Č. 853393_ŠS www.ceskatelevize.cz 1/2



CD Česká televize Objednávka
ČIhIo OBJR-22401671

Oodnvntel nonl oprAvnAn slonovi! jakákoli dnltl nnnkce vúíl objodntiloll

Dodnvntnl nonl opiávnAn Jnkkoll mánii nnbo dnpIAovnl text objednávky, zejmánn doplrtovnl do náho omluvní pokuly nobo dělili 
utlanovnnl, pokud to tylo obchodní podmínky výnlovnA nripflpouAlájl Pokud <iodnvnlol pflpojl k objodnAvie nvá vAeobocnA obchodní 
podmínky, born nn vAdoml n podáním nnbldky aoulilnnl, Jo jnkókoll omluvní pokuly, odstoupeni od nmlouvy n jiná irnlnnovonl zhoiáujld 
postaveni objodnnlolo proll obchodním podmínkám uvedeným vlálo objednávce nobo obínnnkámu zákoníku, jnou noplnlná Pokud 
dodovolol připojí k loxlu objednávky nvA vAoobocnA obchodní podmínky, má v pflpndA |n|lch rozporu o obchodními podmlnknml 
uvedenými v láto objednávce přednost Inlo objednávku

Dodnvntnl se znvozujo, ?n pil plněni předmětu tělo objednávky nnumoJnl výkon holouAh11 prAr o vymezený v ustanoveni <| b plnm <>) 
zAkonn č 435/7004 Gb , o znmáslnnnosll, v plnlnAm inAni

Omluvní iUnny nn dohodly, Jn právo n povinnosti přlpndnA vzniklá z plnAnl v rámci předmětu táto objednávky (nmlouvy), k námuJ dojlo 
p/nd nnbyllm účinnosti lálo nmlouvy, nnlimzujl zAvnzkom vzniklým z lálo smlouvy Plněni v lámal přiidmAhi láto nmlouvy |>řad účlnnonll 
lálo smlouvy no povníujo zn plnAnl podlo lálo nmlouvy n právo o povinnosti z háj vzniklá nn fldl lnulo smlouvou
Pro pflpnd, in jsou vo vyhotoveni lálo nmlouvy označeny Žlutou břevnu určitá InfomroGo nmluvnl nlmny pmhlnáujl, řo Inklo vu Vzájemná 
shodě ozrinčlly Informnfln, klmá budou znoělIolnAny v noulndu no zákonem A 340/2010 tib , o ivplnlm nmluv (dála jun zákon o lojlutiu 
omluv ) Inklo bylo oznnčeno zejměnu, nikoli vá.rk výlučně, obchodní Injomnlvl, jnho/ ulrijniil nmliivril nlmny odpovldnjlnlm zpíinobom 
ZrtJUfrijl
I ulo objodnávku jo opiávnAn pontupnm podln zákonn o toplnlm umluv uvnhijnll pouze objednnlol, o to v dobA do 30 dnu >d jejího 
uznvfr.nl Nedojde II v lálo dobA k UVrfejnAnl láto olrjorlnávky Ze nlmny ol>|ndnnlnln, pnk |n k jejímu uvofojnánl ponlupnm podln zAkunri 
o tnulnlm nmluv oprávnAnn ktnrAkoll smluvní ílmnn

Smluvní vzlnh wloZíný lnulo objednávkou im řidl právním fádnm čenká mpirbllky, z»|mAnn pflnliiányml uulnnoveiilml < IhánnnkAho 
zákoníku
Pfljnil nnbldky (potvrzmrl objednávky) n dodnlkem nebo oduliylkou ne vyluáiijnl

trne

Česká fnlovlxn

In i./Ai»f. > ■ |.<>dapU><b । yf | lil* i1Ai(n| ( ani 4 Inliviia llbynlalani
Al*|ilnba Munkfi/á it>r« 1J M jíj/4 Ifi ni 1 j pi«| tliU/n t< hvafuwi ihu |<iot 
14 1 )k| akhvilou

imAno AtApánkn Dunkovů

I mrkl e výkonný fadllal MnrkntlnOg
Mhlo Pinhn

n 2 0 -06- 2024
। inu

dodnvnlnl 

línáno pautinluk KmioI 

OfeiUHleVtH
HnvVI hory 
lln nzslxnrih II tliZ/4 
Mtl/n 1'iahn 4

«rak 
vb/4 nn ii ii) i/ 

Ihi

r m dp .i iu, l r utni 4>i WWW i Hahiiluluvllti l l / I i



ZAJIŠTĚNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB PRO ČESKOU TELEVIZI
Předmět plnění:

Předmětem plnění: Poptávka stěhovacích služeb pro potřeby natáčení pořadu 
Místem stěhování: Sklad rekvizit České televize Praha 4,  

Doba zadávacího plnění:
Termíny Nakládka rekvizit ze  a České televize do vozu ČT, 30 cbm

 Přejezd a vykládka 
Nakládka rekvizit ze skladu České televize do dvou vozů v areálu ČT
Přejezd a následná vykládk  

 Nakládka rekvizit  České televize , přejezd na KH. 
 Vykládka rekvizit na KH

Zadavatel:
Na základě požadavků zadavatele zakázky. 
Kontakt: 

Ceník je bez DPH (21%)

Nabídková cena dle požadavku zadavatele:
Sazba 1 hod

Nájem stěhovacího vozu menšího 18 cbm

Nájem stěhovacího vozu středního 27 cbm

Nájem stěhovacího vozu velkého 35 cbm

Sazba za ujetý kilometr vozu 18 cbm po Praze

Sazba za ujetý kilometr vozu 27 cbm po Praze

Sazba za ujetý kilometr vozu 35 cbm po Praze

Sazba za ujetý kilometr vozu 18 cbm mimo Prahu

Sazba za ujetý kilometr vozu 27 cbm mimo Prahu

Sazba za ujetý kilometr vozu 35 cbm mimo Prahu

Stěhovací práce 1 pracovník/hod.

Těžká břemena 100 kg - 200 kg

Těžká břemena 200 kg až 300 kg

Těžká břemena 300 kg až 400 kg

Těžká břemena nad 400 kg Dohodou dle obtížností

V Praze 01. června 2024
Karel Pastmiak DANKAR stěhování




